.Q 2 B £ B B B 2 5
MIDI ALUMINIUM FABRICATOR LTD.

TREER / EREE(E.L)

TrEfE~%9% - E1/10018/18 ESERZR : 1

TR : J - 837 TR  EERRY

TREHE e RBEIACEEA) (AG)

et A R ARG SR A ¢ EricLiu H # :26/03/2019

IR / [hEsE FIR -

( ) #FEE B.M. () INIIFE - REREE () RT¥=®
( ) IEX@8 B.M. () &MLEER /R () HE

( ) EHFBM. () BERERRAEE () DAY
() Ef :

1&; BM EE.EI%%E(#E% 4 53 SD KB COMMENT f£%)

IAREBER 1) #21 MINEE - R KEEEITANE

BRIk SRS - B SI T Aoy

_BiE

#a_2019/4/5  mrsemR EFIER -

fff: 2HBM> 3K

DA EEH R
O R&yIiEa O E&QITREM / iR O srrEsE

KA :-

SBIBERT - .
(O EESEREIIERE ORES  CUERE T (sEE CERE (MR
(mEs sk (/ééﬁ%%& a8

COmE ChEME (O DEms OmRE DEwe O

FBEREZE P Jf o )

(O FEEOERE (OBl g/ﬁﬁgg&a;ﬁm@ ! (OrmEmemes A (0

(ORMEIIERE QS CIENE (O @EmCUENE (e Dl
—

PR BUAEE Lo

HK 0127 /19 HEMEEE:

X:'Administration Form E.I.FormR2.doc



i . | ERHREAIRAE]| TS 1837 S F58: HE
T VDI Aluminium Fabricator Lt AR 275 | EIBA RS I HER: IS =9 - TMOZ SRR
MEEAHECAFB MR EEmsl mete e H#: MOSEAET » TIRsERIEAS EX S
BM&m5:837-CW-MO01-S-HPO3E A/C Code EI100181 JHEBM{RHE EI9S36EE IS &BM
ok | BOUETR | EEEFESE | IRERETR (W= B B | & | B8 | | |BEE 8FH MO1 MO2 MO3 MO4 | MOS
1 M6x 158 28 # 4% SS316 | 246360 | 640 | 247000 | kr |4HEEFEA TR 15398 | 55000 | 49400 | 49400 | 49400 | 43800
2 3/16"x3/8" BEIFE#E4A SS316 | 62928 | 512 | 63440 | fr |EE#ERTEL 3933 14000 | 12858 | 12858 | 12858 | 10866
3 B VH NGttt Se2eEs S oz w e e =305 TS To8=S oSS 1877
4 BHLH G- —S33+6 #2030 G T2 =205 TZ010 T600 To06 T600 7702
5 #8X1 /2B 5E # oF SS316 | 55680 55680 | ki [BEAKAHEMERERLERICA LA 3480 13000 | 11136 | 11136 | 11136 | 9272
6 3/16"x1/2" [BIFE &R SS316 | 202600 202600 | fir  [#BEHRA 300mm.clc 14836 | 43000 | 40520 | 40520 | 40520 | 38040
7 EPDM §EfE8s=5|20X7 (151) 8% (L=15mm) 2 15874 15874 | 2 |{EEA 500 3500 3175 3175 3175 2849
8 EPDM EE7E85+5|20x 7 (51) B (L=20mm) Gl 31748 31748 | 2 [HEHTEIA 971 6300 6350 6350 6350 5898
9 EPDM B#fZ85+5|15x19. S(B) EHR(L=150m) | FE 16350 16350 | =% |MEE/SDIAFEME (T 3 35 E 500 3500 3270 3270 3270 3040
10 EPDM #8545 |15x19. S(@) B (L=150m) | 6 17056 17056 | % | EICEAI KA 529 3700 3410 3410 3410 3126
11 EPDM BEfZ85+5|29x19. S(B) B (1=150mm) | & 8218 8218 % |EEAA 257 1800 1645 1645 1645 1483
12 EPDM GEE85+5(29x19. 5(&) B4R (L=150m) | FE 15874 15874 | % |ABRENIMEH 500 3500 3175 3175 3175 | 2849
e 3/16"x3/8" FHEHELR SS316 156 14 170 K [EFRAE 2R/ SZ(E LA ) 40 45 34 34 34 23
14| Roxul -Fire Stopper 135mm THK X 60kg/m3 | 1200x600x135mm/E [ K 45 1765 1765 w o |PEAEr 110 400 355 455 355 300
15 CHUTH Sk i v i 45868 e e e SO0 anr: AR 977 oot
16 ABUH = -+5666 #3R60" S 1 WA AR TOOUSO IRy SIRA T2 s
17 AR B =555 e e 9656 9572 FFFr—T—077> etort
18 T O Smm 4R HE Hif 4762 | 138 | 4900 Sk | AR A1 A 150 1050 952 952 952 994
19 D.C.791[57KfE BRONZE | 794 794 & BB 300ML 1/ 200 180 160 160 160 134
20 B ZE+4#9X 1 " B0 3 o SS316 | 48860 48860 X |EIEFK AR 3054 10050 9772 9772 9772 9494
Al DEInEE HILTT HST3-R|M10x90mm#$i 42 A4-70 9280 | 300 | 9580 Fir | EiEE3/5005H 265 1856 1856 1856 1856 2156
22 HILTI HST3-R{M8x75mm¥i; 12 A4-70 615 25 640 ki |B7E52/6007H  (27/F) 640
23 MSx12[EIFEIE SR SS316 42500 42500 | ki |[MBEMREEM LR 1429 10000 8500 8500 8500 7000
24 3/16"x3/8" EHE#LE SS316 | 31826 31826 Fir {EPRI\, TR/ 52 943 6600 6350 6350 6350 6176
25 M5x15-FgE 4% SS316 | 34104 34104 R |FEE R E A 1000 7000 6320 6320 6320 6644
26 | HEMEE 3/16"x1/2"FEEMEAA SS316  |167000 167000 | ki [SDEEFT - A=#g#rbmE $5 /A H 4571 32000 | 32000 | 32000 | 32000 | 39000
27 #8X1/2"[EITE T SS316 | 6696 6696 fr |1 S8R H 214 1500 1340 1340 1340 1176
28 FEZE#9X1 " [EITESH o SS316 | 57570 57570 | Rr |4&HE € IR AL B KA 1857 13000 | 11515 | 11515 | 11515 | 10025
29 FBZEH#OX1 " [BIUE S o SS316 | 2324 2324 K [MEFDFIERI KA (EiEE3/5006) 71 500 465 465 465 429
30 | G M4 . 8x19[EIBH 5 S8 4% SS316  |144555 144555 | kr &4 mi D SRAR /B K 2F 4286 30000 | 28910 | 28910 | 28910 | 27825
31 M5. 5x19°F B 5 $Ei84% SS316 | 58446 58446 | I [fE4erR SRR /B KA 1857 13000 | 11690 | 11690 | 11690 | 10376

=

- #£2




i A ERRE AR AT | TS 1837 St & BE
MIDI Aluminium Fabricator Lid. ﬁz X BEnED [ HER: BIA: 5FHH ¢ MO E i
WHREARFBMER  |[mEEs mestame e HHA: MOSEAE] » TI2EREAIEAXEE
BM4w5%:837-CW-MO01-S-HPO3E A/C Code EI10018H T IEBM {2 EI/9536EERIEHEBM
PRt | BRI | EFETE | YREETR [y BHE B | &F | #% | = |EE 8FH MO1 MO2 MO3 MO4 | MO5
32 FEZE+#9X1 " [EITEHE - SS316 | 82105 82105 ML &4 R SRR / B KA 2429 17000 | 16430 | 16430 | 16430 | 15815
33 FEZEHOX1 " “FEEH o SS316 465 465 ML |ENEE2/50100H, 4/5010A 16 110 95 95 95 70
34 M5X10[EITE A SS316 | 19900 19900 | fir |EfEL3/5010H 600 4200 3980 3980 3980 3760
35 O 1 9mmiEg4RE He 2637 2637 k| A D ERAR 79 550 530 530 530 497
36 O 1 1mmjgaRE Hf | 59920 59920 | kK |BFEAMA 2000 | 14000 | 11984 | 11984 | 11984 | 9968
37 O 1 6mmifg4RiE B 20 20 K |BiEE1/6018 20
38 D.C.791B5KEE GREY 4145 4145 % |FEAA15mT O 300ML 1/32] 143 1000 830 830 830 655
39 D.C.791F57KE8 GREY 1620 1620 ¥ |BEABIEIER O 57 400 325 325 325 245
40 |nfseume sme| (GE3) D.C.791F57KR8 GREY | 12525 | 300 | 12825 S | OSERALA (CEAMN) 357 2500 2170 2170 2170 3815
4l |Hisae s (314) D.C. 791B5KEg GREY | 33400 33400 | % |demdkOgERAE (ENED 257 1800 1575 1575 1575 | 26875
42 HEUH (EE2) Hilti CP 606[/5 K i R 7484 7484 & |BEIETEE /60028 K (ENED | 229 1600 1497 1497 1497 1393
43 D.C.791B7KiE BRONZE | 31836 31836 ¥ BEEEAAE 300ML 1/3% 943 6600 6367 Ba67 6367 6135
44 | HEEHERE D.C.791B57KiE GREY | 5235 5235 | X |AEEmEmEarA 300ML /3| 186 1300 | 1047 | 1047 | 1047 | 794
45 | HEBEERE D.C.791R57KEE GREY | 4762 4160 | % |MEmEsEAmAE 300ML 1/3% | 157 1100 95 052 952 806
46 HiZ AT D.C.791F57KE GREY 790 790 % |SDIEBEEEAMA 300ML 1/37] 26 180 158 158 158 136
47 D.C.79157KpE BRONZE | 2039 2039 2 |J837-JTOIREME LA 300ML 1/3%] 69 480 408 408 408 335
48 D.C.791Ff7KpE BRONZE | 2241 2241 7 |1837-JTO2REME A 300ML 1/3%2| 71 500 448 448 448 397
49 D.C.791[57KiE BRONZE | 3229 3229 7 |J818-GO1fZ& FH 300ML 1/3% 100 700 645 645 645 594
50 D.C.791FHKEE BRONZE | 238 238 =~ |E1853/5006H 8 55 48 48 48 39
51 LB52#10%350 = F11 J7/EA 3 3.0 B 160%/8 B30I ) 3
52 B 7KCH 1 1.0 T [ RTEE Ss E E R R R 1
53 MSx15°FBE 44 SS316 | 34384 34384 | K AR RO RE 1000 7000 6880 6880 6880 | 6744
54 Hr b (EX2) D.C.791[57KE8 GREY | 25050 25050 1 ETBRL /60028 KA (ZmmD | 716 5010 5010 5010 5010 5010

*aE B - 1. TREO O ATIRARAIDT K BAREHEE, BRI S B BT s I 22 ﬁi&ﬁﬁﬁﬁﬁ%{ﬁ

sk A 2. #5642 JR#42, O Esmoke seal 791, BEMEE GRHMBEE, —EBI150XHE)

*aE B : 3. #HA0BIE A B BRI (—ET5)

*§iﬁﬂ 4 B R FRIKAMNE, FHBEE1E200 5

kit B 1 5. #26 AR BFETE R R A, B EEHE (181000%:) 3

i
[\
=
\~.

/

(N
=




. MIDI ALUMINIUM FABRICATOR LTD.

“3 - MC/38868/837 2019 £3 B 25 8
ERRER RN THAIHME

FH AR IEE 388 5%
Bléez w1 812 BRI F0)32 4%

B A Mr Frankie S. W. Cheung

RE:  BEBRY NKILL. 6514 b
AR ORGSO EREALE

15 4¢!

W F—AFEZB =18 RFI 3% LA 0 SR80 o 5 2 s e 4240 A+ B2 Detail
(5005-3) -

B 3.0, C3 % Detail % 2% > B S E NOA
® KR ELREFRK (T-10F) > REEH
® CRAUUTACEE(T2F) c REAEH

# 4 > B # Detail # B3 sMpHfo L 5
®  irthR

A

Brk B ek

s24R hn R @ #

P 1 — #7% Detail (5005-3)# 83
2 FEBEME
B 3—-- €35 % Detail £ 22854 B

AN EHEH B &SRS EERRIRIIEL 855 5 A & Abortive Materials
EoHHESL T8RN BAEL AN ATABHELAT -

b3t

AAH48 A TR 8]

AR
CE A - WAL
Wong Tung - Ms. Kennis Chan

A
L SFUNTE/ALOAY IERYBLI I 01 1186 85
Units 6-8, 1* Floor, Sunray Industrial Centre, 610 Cha Kwo Ling Road, Kin.
TEL. GEER 23489211 FAX UHID : 27727666 E-mail Address GEED « midi @midilid com.hk,

\i:’; Zuj
R

Certificate Nos CC 1785



2/“(?¢ .v7

M2 Fpr .

3 ‘\’{l /’~\\/ g \.}\ i §
AT e Cox. s

200

. ¥

Ny } f‘\ |

¥ : ¥
A PN e e N N N NN N o @«\/x,-—-\zm/—\f\r\/\mA A T A o A e P 0 5 e o o s e,

201 25

2ol v

N
M5 5/S. SCREW v I ° .
(MAX®300 £/C.) 1| # ~ > ,’(
BN

e

N
¢
H
4

= E

\
”"(; 2Ly l - i “k
e T T e

. 1IN G . <
40 % B0 x &S mmn THI s A J

GM.S. ANGLE(CONT.) yan s e

"
el

et NP PP Pt it

M16 T
uT {GR. 4

30LIS @800c/c

u@d w klw&
/‘frﬁﬁ’fk

IS
ot
;\ v

[]
&=
=

Gs-37§

1.5¢m THKD ALUM. FLASHING

M5 S/5. SCREW
(MAX®300 C/C.)

~ WEATHER SEALANT 3

Srnn ALUM. CLADDING oo WiTH GLAZING TAPE 2

e ~WEATHER SEALANT

N e e N o T s e s i o 8 e o o e s

51
Q
e b PP e PP s PSP s oot et e o s B

{ ,l%z\ WITH GASKET

?’ WEATHER SEALANT e WEATHER  SEALANT

f ~ E | WiTH BACKER ROD

'\ ‘,}(:_; g % 2 0 i ST ¥ Tm AT

| 7 ¢ | MODULE DIMENSION
!\v\.,N,\,\/V\/W\N-\J\,«_»v«u«muVAJ\/\./M‘V»W_MMAM%@yEMWM.M\A,m./\.,\,«\,\www_,n‘A,,/

2 %




-

200

195

HANDLE FOR S.H. Wil

- WEATHER SEALANT
WITH GLAZING TAPE

g
E N T

KT

/T

~ WEATHER SEALANT

WITH GASKET

—— WEATHER SEALANT

WITH BACKER ROD

~ MODULE DIMENSION
(OPENABLE WINDOW)

gk %}L \ 5005/ CURTAIN WALL
. , L

#




